

Ajax København Dame Senior ApS

Enghavevej 90
2450 København SV

CVR-nr. 38 77 69 24

Årsrapport for 2021/22

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
14. november 2022

Carsten Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ajax København Dame Senior ApS
Enghavevej 90
2450 København SV

CVR-nr.: 38 77 69 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: København

Bestyrelse

Carsten Sørensen, formand
Morten Rolander Gullander
Niki Stokbro Ag Christensen
Mathias Sune Berg

Direktion

Michael Pallisgaard, direktør

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet, er i lighed med tidl. år, at drive elitehåndbold for kvinder.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med en placering som nr. 9 i ligaen, overgik vi umiddelbart den sportslige målsætning for 2021/22.

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et mindre underskud på kr. 11.332, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 268.139.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

- Sæsonen har som sidste sæson, været præget af COVID-19 og deraf følgende begrænsninger i de kommercielle aktiviteter, i form af begrænsninger på tilskuere i hallen, samt et udfordrende marked ift. Indgåelse af nye kommercielle partnerskaber.

- I lighed med tidl. år har ledelsen haft fokus på at tilpasse omkostningerne i forhold til indtægterne. Klubben står dog stadig meget solidt økonomisk, og har i store træk formået at fastholde eksisterende sponsorer, samt skabt grobund for at udvide den eksisterende kreds af loyale sponsorer.

- Samarbejdet med AKS (Ajax København Sportsgymnasium) og selskabet fortsætter, hvilket styrker det sammenhold der er nødvendigt imellem moderklubben (Team Ajax), AKS og os, da egne talenter fortsat er en af grundstenene i forretningsmodellen.

- På trods af den færdigt renoverede Valbyhal, har aktiviteterne her været ganske begrænsede – også med henvisning til COVID-19, men mest af alt også set ud fra et økonomisk perspektiv, da leje af anlægget langt overstiger de mulige indtægter for klubben.

- Fremadrettet fokuseres der på at skabe et mere strømlinet setup i Bavnehøj Arena, og så længe vi ikke kan maksimere kapaciteten her, er der ingen grund til at flytte kampene til Valby.

- Med de seneste to sæsoners 9ende plads i ligaen, er det virkelig lykkedes os at konsolidere vores position, hvilket giver et solidt fundament for at kunne skabe et mere trygt fundament for fremtidige kommercielle partnerskaber, ligesom den kommende øgede eksponering af kvindeligaen på TV2Play giver nye muligheder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	1	412.446	536.511
Personaleomkostninger	2	-422.790	-291.155
Resultat før af- og nedskrivninger		-10.344	245.356
Finansielle indtægter	3	7	0
Finansielle omkostninger	4	-3.313	-1.321
Resultat før skat		-13.650	244.035
Skat af årets resultat	5	2.318	-53.680
Årets resultat		-11.332	190.355
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.332	190.355
		-11.332	190.355

Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.000	50.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	0
Udskudt skatteaktiv		2.318	0
Periodeafgrænsningsposter		55.964	28.006
Tilgodehavender		119.282	78.006
Likvide beholdninger		431.695	444.166
Omsætningsaktiver i alt		550.977	522.172
Aktiver i alt		550.977	522.172

Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		218.139	229.471
Egenkapital	6	268.139	279.471
Selskabsskat		0	53.680
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	53.680
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	53.680	6.358
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	3.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.913	35.567
Anden gæld		158.245	143.542
Kortfristede gældsforpligtelser		282.838	189.021
Gældsforpligtelser i alt		282.838	242.701
Passiver i alt		550.977	522.172
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	229.471	279.471
Årets resultat	0	-11.332	-11.332
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	218.139	268.139

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processor og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlig beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for årsregnskabet er specificeret nedenfor, og er indregnet i bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.		
COVID-19 kompensationer	0	197.903
	0	197.903
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	421.970	290.776
Andre omkostninger til social sikring	820	379
	422.790	291.155
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	7	0
	7	0
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.313	1.321
	3.313	1.321

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	53.680
Årets udskudte skat	<u>-2.318</u>	<u>0</u>
	<u>-2.318</u>	<u>53.680</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>53.680</u>	<u>0</u>	<u>53.680</u>	<u>0</u>
	<u>53.680</u>	<u>0</u>	<u>53.680</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Pallisgaard Jensen

Direktør

Serienummer: 56e5c476-29c9-4dbe-83d2-b186eacee955

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-11-15 12:48:44 UTC



Carsten Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: a55fba46-1a3e-4d12-b3dc-f8ddf240d8b1

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-11-15 16:44:15 UTC



Niki Stokbro Ag Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 63a21e4b-81d6-4d50-ae4-a5c9886ff820

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-11-17 18:36:06 UTC



Morten Roland Gullander

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-210430665283

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-11-19 13:25:39 UTC



Mathias Sune Berg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-379386982777

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-11-25 15:44:09 UTC



Eddie Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2022-11-25 15:47:55 UTC



Carsten Sørensen

Dirigent

Serienummer: a55fba46-1a3e-4d12-b3dc-f8ddf240d8b1

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-11-25 23:57:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: WH84Y-0SNHV-WYPWB-XBXL8-EXHNY-EFBEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>